Sancii Domiiini, Kcclesiam de l'iovin-

ciauo, Ecclesiam de (^asadei cum (unni-

biis earuni |>ertinentiis, ecclesiam Sancii

Mallliaei de Gallio, ecclesiam S. Mclaiii

cum niedielate Rurgi et qualuor domibus,

Ecclesiam de l*alerno cum castro et curie,

ecclesiam Sancii .Micbaeiis de Filino, et

quod iiisle liabelis in ecclesia S. Georgii

de Pialis; in Rogicnsi vero episcopatu

ecclesiam Sancii .Micbaeiis: in Luik'dsì

episco[ialu ecclesiam Sanctac luslinae,

ecclesiam de Cavallaria: in episcopatu

i'isloricnsi mouasterium Sancii Rarlliolo-

inaei cum ecclesia Sanclae Mariae, ipiae

est in Rurgo, et ecclesia Sanclae Mariae,

quae est exira porlam, ecclesiam Sancii

Baillioloniaci de Travallio, ecclesiam S.

Domnini de Inipotis cum curie et omnibus
suis pertinentiis, ecclesiam Sanclae Ma-
riae de Gapiciano, ecclesiam S. Micbaeiis

de Valle Ncbulae cum omnibus earum
pertinenliis Decimas quoque, a discre-

lione Parmensium episcoporum monaslerio

vestro coiiccssas, vobis nibilominus con-

firmamus. Sane de laboribus, quos pio

priis manibus aut sumplibus colitis, seu

de nutrimeniis veslrorum animalium, a

vobis decimas exigi prohibemus. Quae-
cumque vero libera persona ad vos venire,

et religionis habitum suscipere volneril,

licentiam ei concedimus. Sepulluram quo-

que ipsius loci liberam esse concedimus,

ut quicumque se illic sepeliri decreverint,

nisi forte excoramunicati fuerint, eorum
devolioni, et extremae voluntati nullus

obsislat: salvo lamen iure matricis Ec-
clesiae. Deci rn iius ergo, ut nulli omniiio

bominum liceal, idem monaslerium te-

mere perturbare, aul eius possessiones

auferre, vel ablalas retinere, minuere, vel

lemerariis vexationibus fatigare; sed om-
nia integra conserventur, eorum, prò ipio-

runi gnbernatione et substenlaiione con-

cessa sunt, nsibus oninnnodis profiiiura:

salva dioecesani episcopi canonica iustilia,

A decìmarum

fioluCionc e^^-

milur, propriao-

quc ei conco-

dunlur.

Sepulluram in

codoni coeno-

bjo cuiquam li*

beram fore de-
claral PoDlifci:

Salvo iure ma-
IricisKcclesiao.
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Li(->>iMmunica-

tioiiim advcr-

su* itUiil mole-
fUiiilis iniÌK-il:

Iii-iieili.lio.icm

tx'iipfricloribufi

elorijilur.

iiSG Rl'MAUH

Ci Aposlolicae Sedis aiictoriiaio. Si (|iia

igiliir ili futurum ecclesiastica saecuia-

risve |)(MSona, liane nostrae coiislilutioiiis

pagiiiain sciens, conira eam temere venire

tem|itaverit, secundo lertiove conimonita,

si non satisfaclione congrua emendaverit,

jtnieslalis lionorisque sui dignilate careat,

reaniqne se divino iiulicio existere de

perpetrata ini(|uilate cognoscat, et a sa-

cratissinin Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Rcdemploris nostri lesu Cliristi

aliena fiat, aiqne in exlrerao esamine di-

sirictae ullioni subiaceat. Cunctis autem

eidem loco iusla servantibus, sii pax Do-

mini nostri lesu Clirisli, quatenus ci liic

frucUim Ijoiiae aclionis percipiaut , et

apud dislricUiiii ludiceui praemia aeter-

nae pacis invenianl. Amen, amen, amen.

Ego Licius catholicae Ecclesiae epi-

scopus ss.

Datura Lai. per manum Baronis cap-

pellani, el scriploris, xvi kal. aprilis, in-

dictione vii, incarnalionis dominicae anno

MCXLiv, pontiftcatus vero domni Liicii II

Papae anno i.

Dal. die 17 martii anno Uomini 11 il,

poiitif. anno i.

V.

Confìrmatio bonorum omnium, et iurium

S. Cremonensis Ecclesiae [l).

SUMMARIUM

Exunlium. — Bona omnia Ecclesiae confn-

uiat Ponlif'ex. — Bona ipsa, iuraque non-
nulla enumerai. — Investituras feudoruni,

a presbyteris, abbalibus, aliisque l'aclas
,

de bonis Ecclesiae linius absque episcoiii

consensu, irritai; — Batamque liabet coii-

cordiam inilam inler episcopum ol caiio-

nicos niaioris Ecclesiae. — Solilae clausu-

lae. — Lucii PP. el S. B. E. cardinalium

subscriptiones.

(ij Ex cartulario Ecclesiae huius edidit Ughell.,

Ital. Sac, tom. iv,

i']ue DODnuUa
lumerat.

M nOMAMMI An. C. I l'ili

Lacius episcopus serras servornm Dei, venera-

bili fratri Oberto Crcmonensi episcopo, eiasque

successoribus canonico sabstituendis, in per»

petnam.

Sicul iniiista [)osconli!)iis nnllus (>st
i.;„,r,ij„-,

Iribuendus effeclus, sic legilinia deside-

rantium non est dilTerenda pelilio Quo-

circa, dilecle in Clirislo fraler Olierle

episcope, luis postulaliouibus clemeulius

annuenles, ad pcrpetuam Sanctae Cre-

monensis Ecclesiae firmilatem
,

posses- Bona omui»

siones el bona omnia, quac impraesen- ^'•'^^''^*'''» '^^,""-

„ , . ,
. ' .', . firmai PoDlifei.

tiarum il,celesiaeadem insle possinet, sive

infulurum, Domino largienle, iusle alqne

canunice acquisierit, apostolica auctorilale

(iimiimus; inler quae omnia, haec prima

visa sunl nuliis exprimenda: quicqiiid

scilicel curali telonei, alque ripalici, el (

portatici de Cremunensi civitate ad pu-

blicam sanclionem perlinuerit , tam de

ipsius civitatis coniiialu, quam de parte

ciutis Sexpilas: necnon ripas el piscarias

a Vuipariolo usque in caput Aduae cum
molendinis, el cum uniuscuiusque navis

solito censu, sicut conlinelur in praece-